Rua Jovino Duarte de Oliveira, Nº 481- Galpão Central - 2o andar

Aeroporto de Maricá - Centro - Maricá - RJ - CEP: 24901-130

Telefone: 21 3995-3086 // www.codemar-sa.com.br

PROCESSO Nº: 12990/2021

DATA DO INÍCIO:

FOLHA: _____________________

RUBRICA

COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DE MARICÁ

AVISO DE CREDENCIAMENTO

CHAMADA PÚBLICA N° 02/2021

Processo Administrativo n° 12990/2021

O Diretor Presidente no uso de suas atribuições torna público que, com fulcro no art. 30,
da Lei Federal n° 13.303/2016, promoverá o credenciamento de propostas para futuras
aquisições de áreas urbanas e/ou rurais localizadas nos seguintes bairros: Condado de
Maricá, Marques de Maricá, Silvado, Caju, Pindobal, Manuel Ribeiro, Espraiado, Vale da
Figueira, Jardim Interlagos, Guaratiba, Cordeirinho, Ponta Negra, Bananal e Jaconé de
Maricá, no Estado do Rio de Janeiro, visando promover o desenvolvimento urbano e
econômico do Município de Maricá, conforme condições previstas neste edital e
respectivos anexos, no período de 30 (trinta) dias a partir de 31/01/2022. O edital está
disponível no sítio eletrônico: https://www.codemar-sa.com.br Informações pelo email:
projetos@codemar-sa.com.br

https://www.codemar-sa.com.br/
mailto:projetos@codemar-sa.com.br